湛卫校〔2011〕20号

关于印发《广东省湛江卫生学校年度考核方案》(试行) 的通      知

各科室：

为了加强学校的各级管理，提高年度考核工作质量，不断调动广大教职员工的工作积极性和创造性。现根据《广东省事业单位工作人员考核暂行办法》等文件规定，结合学校的实际，对《广东省湛江卫生学校年度考核方案》（湛卫校〔2005〕14号）进行修订。经学校领导办公会议研究同意，印发给你们，请认真贯彻执行。

附件：1、《广东省湛江卫生学校校级领导年度考核方案》

      2、《广东省湛江卫生学校中层干部年度考核方案》

      3、《广东省湛江卫生学校管理人员年度考核方案》

      4、《广东省湛江卫生学校专任教师年度考核方案》

      5、《广东省湛江卫生学校工勤人员年度考核方案》

二O一一年三月九日

主题词：年度考核  方案   通知

广东省湛江卫生学校党委办公室          2011年3月9日印发

                                                （共印36份）
1